
 

 

UCHWAŁA NR L/379/17 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których gmina Podgórzyn  

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, z późn.zm.) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu- należy przez to rozumieć publiczne przedszkola oraz oddziały przedszkolne funkcjonujące 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, 

2) rodzicu- należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka, 

3) wniosku- należy przez to rozumieć wniosek o przyjęcie do przedszkola publicznego oraz oddziału 

przedszkolnego przy szkole podstawowej. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, bierze się pod uwagę łącznie 

następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów: 

1) kandydaci podlegający rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu lub z odroczonym 

obowiązkiem szkolnym- 10 pkt, 

2) kandydaci, których oboje rodzice pracują lub studiują w formie dziennej- 5 pkt, 

3) kandydaci, wychowywani samotnie przez jednego rodzica, który realizuje pracę zarobkową- 5 pkt, 

4) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza do tego samego przedszkola lub szkoły- 5 pkt, 

5) kandydaci, których miejsce zamieszkania do przedszkola nie przekracza 3 km- 2pkt 

§ 3. 1. Za potwierdzenie spełniania kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 1 uważa się odpowiednio: 

1) zgodność wieku kandydata z ustawowym obowiązkiem odbycia rocznego obowiązkowego wychowania 

przedszkolnego; 

2) kopię decyzji dyrektora szkoły obwodowej o odroczeniu obowiązku szkolnego, poświadczoną za zgodność 

z oryginałem przez rodzica kandydata. 

2. Za potwierdzenie spełniania kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 i 3 uważa się odpowiednio: 

1) oświadczenie lub zaświadczenie o zatrudnieniu rodziców lub zaświadczenie lub oświadczenie 

o studiowaniu w formie dziennej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4870



2) orzeczenie sądu o przyznaniu władzy rodzicielskiej jednemu z rodziców. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn i odpowiednio dyrektorom przedszkoli 

i szkół prowadzonych przez Gminę Podgórzyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/32/15 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 12.03.2015r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, przyznania tym kryteriom liczby 

punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Kacprzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4870


		2017-11-27T13:15:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




